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Bakgrunn
I lengre tid har det vært diskutert planer for en kombinert garasje/verksted og kontor/lagerbygning knyttet til
gravferdsvirksomhet på Tjøme. Behovet var prekært i 2010 og ble midlertidig løst når Tjøme kommune satt
opp kontorbrakker og konteiner for lagring. I årene siden har både bemanning og organisasjonen forandret
seg, og det er i 2019 et større gravferdsteam som opererer innenfor Færder kommune med hovedverksted og
lager ved Nøtterøy kirkegård. Det er derfor hensiktsmessig med en revurdering av behov og plassering av
bygget på Tjøme.

Kontor, spisepauserom og dusj behov
Mens det fortsatt er et kontorbehov for gravferdsbemanning på Tjøme er det mindre enn tidligere. I 2017 var
gravferdsbemanning omorganisert slik at 1,5 årsverk gravferdsbetjent ble splittet til 1 årsverk
gravferdsbetjent og 0,5 årsverk kirketjener stilling. Kontormessig innebærer dette at det er sjelden begge
stillinger på jobb og kontorbehov er derfor mindre. Også i forbindelse med sammenslåing har det blitt en
kontorplass vakant i Tjøme kirkestue. Kontorplassen gjøres om slik at både kirketjener og gravferdsbetjent
har mulighet å bruke kontoret og lagre permer og kontorrekvisita.

Det eksisterer en godt egnet driftsbygning ved Nøtterøy kirkegård for møter i gravferdsteamet og flere
ganger i løpet av uken vil dette være naturlig spisepause sted. Her finnes det også dusj muligheter. For øvrig
er det mulig med pauserom på Tjøme kirkestue eller på driftsbygning på Gjervåg gravlund.

Behov som ikke er møtt med dagens bygninger

Det er behov for lagringsplass for maskiner og utstyr til gravplassene og for lagringsplass relatert til
kirkebyggene.

Dette er midlertidig, delvis løst ved innleid konteiner ved Tjøme kirkegård. Det er generelt lite lagringsplass
i kirkene på Tjøme og kapellet har tidsvis blitt brukt for lagring. Dette er uønskelig og hindrer også at
kapellet kan brukes til andre formål. Det er viktig nå at det jobbes for en permanent tilfredsstillende løsning
for lagring av maskiner, utstyr og kirkeinventar.

Status nå og plassering
I økonomiplan for 2019 er det budsjettert med kr 500.000 til formålet.
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Det er viktig nå å avklare plassering for bygningen. Tidligere har det vært utarbeidet planer for en
arkitekttegnet garasje og kontorbygning ved Tjøme kirkegård i direkte tilknytning offentlig toalettbygg nord
for Tjøme kirkestue. Planene ble ikke realisert og nå ville ikke være mulig å gjennomføre ettersom navnet
minnelund har blitt plassert i nærliggende område.

Det har vært foreslått en bygning mellom Tjøme kirkestue og Tjøme kirke (merket på tegning med en rød
ring). Dette er en mulighet. Estetisk vil dette ikke være en egnet plassering. Det vil være maskineri og utstyr
synlig. Slikt plassering ville også kreve større hensyn i forhold til utforming av bygget slik at det passer inn
med øvrig bygninger i område. Total vurdering er at dette ikke er en egnet plassering.

Det har vært foreslått en bygning hvor brakkene og konteiner er plassert (merket på tegning med en blå ring).
Brakkene er plassert delvis på kirkens eiendom og delvis på kommunens eiendom i dag, og det måtte
eventuelt avklares først. For øvrig mener vi at estetiske perspektiver også veier tungt her og ville helst ha et
større område for bygget og større frihet i forhold til utforming.

Det har også vært foreslått en bygning på Gjervåg øverst/lengst nord på tomta utenfor eksisterende gjerde
(merket i tegning under med rød ring). Denne muligheten gir størst frihet i forhold til utforming og størst
areal tilgjengelig for et bygg. I 2015 er det satt opp et bygg med offentlig toaletter, et lite oppholdsrom og et
kaldt lager ved Gjervåg gravlund. Det vil derfor være tjenlig fasiliteter for øvrig for gravferdsteam for
spisepauser og håndvask. Lokasjonen vil tjene gravplassene på Tjøme og Hvasser. Etter vurdering anbefales
denne som mest hensiktsmessig plassering for lagerbygning for gravferdsvirksomhet.
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Neste steg
Det undersøkes muligheter for å få en ferdigtegnet garasje og priser for dette. I tillegg vil det komme
kostnader for grunnarbeider der garasje skal stå, opparbeidelse av en lagerplass inntil bygget med eventuelt
gjerde rundt, strømtilførsel til bygget, vannuttak for sommerbruk, eksisterende strøm og telefonledning der
bygget skal plasseres må legges om. Vi må vurdere om vi skal opparbeide adkomstvei over gravplassen fra
der klokketårnet står og nordover mot port øverst på gravplassen.

Som en del av tjenesteytingsavtalen bistår kommunen med nye kirkebygg og anlegg av kirkegårder i nært
samarbeid med kirkens organer. Dette inkluderer planlegging og gjennomføring av prosjektene inklusive
budsjettering, regnskapsoppfølging og fremskaffelse av nødvendige tillatelser. Først må fellesrådet ta stilling
til plassering og behov og deretter etableres kontakt med kommunens apparat.

Forslag til vedtak
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Færder kirkelige fellesråd igangsetter arbeid med å få oppført en lagerbygning til gravferdsvirksomhet med
plassering lengst nord på Gjervåg gravlund «utenfor gjerde.»

Møtebehandling

Vedtak
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